全国服务热线：4006961200 第 1 页 共 2 页

广东海丰农村商业银行股份有限公司关于滞领
社会保障卡清理工作的公告

尊敬的客户：

根据省人力资源和社会保障厅《关于开展社会保障卡封存卡

排查清理工作的通知》的要求，为切实保障您在本行账户资金安

全，向您提供更便捷、优质的金融服务，本行将滞领社会保障

卡进行清理，现将相关事项公告如下：

一、清理范围

已制卡超过一年未领取的社会保障卡。

二、时间安排

本行将于 2025 年 2 月 12 日开展以上工作，对符合以上清

理范围的社会保障卡进行回收及销毁处理，且从 2025 年起，本

行将每半年对已制卡超过一年未领取的社会保障卡开展一次销

毁工作。

三、温馨提示

为保证您所持账户免受影响，您可进行如下操作：

（一）如您的账户属于清理范围，请您于 2025 年 2 月 12

日前携带本人身份证件前往申领卡的网点办理领卡及激活手

续。

（二）以上工作开展期间，本行不会以任何理由要求您提

供账户密码、短信验证等敏感信息，也不会以任何理由要求您

全国服务热线：4006961200 第 2 页 共 2 页

进行非柜面转账等涉及账户资金的操作。同时本行不会发送“激

活账户”“恢复不动户”“账户年检”等相关的手机链接，切勿

随意点击不明链接，谨防诈骗。

感谢您对本行工作的大力支持和积极配合，由此给您带来

的不便，敬请谅解。如有疑问，请咨询本行任一营业网点或拨

打客服电话 4006961200。

特此公告。

广东海丰农村商业银行股份有限公司

2024 年 12 月 25 日